TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN TGPE46WL43

LIEHA 103 647 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  17.02.2026

46" CEHCOPHbIN ﬂPUEKllVIUHHU-FMKUCTHbIVI JKPAH,
MY/bTUTAY [10 10 KACAHWW, 4,3 MM, KOMMAEKT

OBILLEE

Mogenb
Cepus

Tun 3aWwuThI
MaTtepwuan

0CHOBHBIE XAPAKTEPUCTUKH

Pa3mep (gnaroHansb)
CooTHOLLEHMEe CTOPOH
AkTuBHas obnactb (LLIxB)
LLnpuHa akpaHa

BbicoTa akpaHa

TonwwmHa akpaHa

CEHCOPHAA TEXHONOrUA

CeHCOpHaﬂ TexHonorua

Konunyectso nogaepxuBaembix...

O6beKT oTkNMKa
Bpewmsi oTknuka
Cwvna HaxaTtus
TBépaocTb cTekna
[po3payHoCTb

WHTEP®ENCHI NOKNHOYEHNA

CeHcopHbI nHTepdenc

JNEKTPOMUTAHKE

NCTOYHUK nuTaHns

BxogHoe Hanps>xeHune

YC/10BUA 3KCIINYATALIMK

Pabouas temnepartypa
Pabouyas BnaxHoOCTb
TemnepaTypa xpaHeHusi
BnaxHocTb xpaHeHusi

MPOYEE

CosmectumocTtb ¢ OC

HEBUAWMBIE AUNA OUIIBTPA

MynbTutay

LLinpokodpopmaTHsIi

TGPE46M4.3U
Zero Bezel

aHTWBaHAanbHoe CTeKNo, nepeaHss paboyas naHenb 3aluLy...
CTEKII0 aHTUBaHAanbHoe ABOVHOE (TPUMMEKC)

46"

16:9
1024,0x579,0 Mmm
1110 mm

665 Mm

4,3 Mm

NPOEKLUMOHHO-EMKOCTHas

0o 10 kacaHun

pyka, cneuuanbHbI CTUNYC ANt NPOEKUNOHHO-EMKOCTHBIX 3...
<25 mc

6H
285%

uUSB

USB-nopt
5 B DC (koHTponnep)

-10...+60 °C
20...80%
-20...+70 °C
0...85%

Windows 7 Premium u Bbiwwe, Linux ¢ sapom 3,0 v Bbilwe

na
na

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



